2 1

T

1—&5 a8 31»

1 g o 2—i1
3\
AN

JAVAVAVAN

fe o

o [oo[ee oo oaa ae

oo Jleal oa ooaooofuoaoo

ca [oe]es oo o8 oo

oo a0 ao of

Q

a1

A

o

bh —go

© ° 242 3

2—8 135 1

37 36 38 39

B O d b

1-a ma 1

24111
12 e

tO o o DlD o o o e o o [~ I -] Olﬂ o 0

0!0 codo oda QOOO

nlc o6 o[n

-]

a o a a

5 o8 o0 oo o

~—128
o) bl ° [s)
o es— 29
® ) o ¢ o © @
| =] Q -] Q Q
[
1 15}4] 250 G—2 | U
o 0 23 O 0
s e d
15 22
21 o
i la ° N\ 1o I =
:Tm \OG
2 1750
Ennepataier Schneid-u, Articel-Nr.] Linge Artikel«Nr.[ Linge
Méhtachnlk GmbH u.Co KG Doppetmessar—Mﬁhbalken
Kélner Strasze 29 E S M nsc 127 1040 "7 em
D-58256 Ennapetal 122 1060 137 cm
Telefa (03353] sea0-80 1221080 | 158 cm
Pos |Artikel-Nr Bezaichnung Pos{Artikel-Nr Bezelchnung PosjArtikal-Nr Bezelchnung
151267 0040 Messerfilhrungsarm L2 747 3090 Messerkopf ;Untermesser
248 6040} Ohermesser 117 cm inki. Pos.17 u. 18 Ersatz dazu: Pos. 35-40
248 60607 Obermesser 137 cm 161324 1330 Mitnehmerhiilse
248 6080} Obermesser 158 ¢m Pos. 16 als Verschleiliteil | 43 345 1970 Grasverieiler
bestehend aus: Pos.i-10 zu Pos. 15 L4} 562 0410 Ripp-Schraube M8x12
171537 0610 Sicherungsmutter VM8
11544 01111 Senkniet 5x12 181560 2210| Sechskantschraube MBx20
2|544 0171} Senkniet 5x20
191335 2730 Halter
201559 00501 Flachrundschraube M8x27
5{344 1331} Messerklinge 211537 0420 Sechskantmuiter M8
61344 1321) Doppelklinge 22{365 0250 Bligel
71344 1311} Doppelklinge 231330 1160] Federplatte
8267 0630| Zapfentriger 241561 0510 Zylinderschraube M10x20
25156102801 Zylinderschraube MBx22
101353 6040 | Messerriicken 117 cm 261565 0250 | Sperrkantscheibe SKM8
353 6060 | Messerriicken 137 ¢m 271332 3910 Reibeplatte
353 6080 Messerriicken 158 cm 281238 2100 Messerauflage
301341 1610] Gleitkufe
265 1040| Untermesser 117 cm 31{560 2230 | Sechskantschraube MBxZS
265 1060 | Untermesser 137 cm
265 1080 | Untermesser 158 tm 33| 247 3070 | Messerkopf ;Obermesser
best. aus:Pos.1-7,10-12 Ersatz dazu: Pos.34-40
341562 0640 Gewindestift M8x8
111267 9311| Messerklinge 35{323 0550 Gelenkbolzen
12332 0340 Fihrungsleiste 36[367 2360 | Dichtring .
371566 0280 Sicherungsring Unfallsicherung
14| 302 6040 | Balkenriicken 117 cm 3815210080 Gelenklager 925 0130 PVC-Schutzieiste 117 om
302 6060 | Balkenriicken 137 cm 391599 0310 Verschlussdeckel 925 0140| PVC-Schutzieiste 137 cm
302 6080 | Balkenriicken 158 cm 401557 0010 | Schmiernippel H1 /6x1 925 0170 PVC-Schutzieiste 158 cm

. 03.06.03






